令和７年３月１４日

横山小学校運営協議会委員 各位

横山小学校運営協議会
会 長  青山 敏郎

第１回横山小学校運営協議会の開催について（御案内）

 桜花の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃
は、横山小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。
 さて、令和７年度第１回横山小学校運営協議会を、下記の日程で開催いたします。御多
用中とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年４月２４日（木） 午後２時〜午後４時
（ただし、午後２時１０分〜午後２時２５分は授業参観）

２ 場 所  横山小学校 ３階 ＣＳ室

３ 内 容  ・学校運営の基本方針について

・学校いじめ基本方針について
・学校評価アンケートの項目について
・夢育やらまいか事業（ＣＳ加算分）に対する意見書について

４ その他  ・４月中旬に、さくら連絡網により出欠確認をさせていただきますの

で御回答をお願いします。事前に欠席が分かっている場合は、お手
数ですが担当まで御連絡をお願いします。

       ・駐車場は、校舎北側か運動場東側を御使用ください。
・新規委員の方は、別紙のとおり同封の必要書類をお持ちください。

また、継続委員の方で、振込口座情報や住所等に変更がある場合
は、同封の「支払金口座振替依頼書」をお持ちください。

浜 松 市 立 横 山 小 学 校
担当：教頭 川村 雄司
電話：９２３−００７３

令和７年３月１4 日

横山小学校運営協議会オブザーバー 各位

横山小学校運営協議会
会 長  青山 敏郎

第１回横山小学校運営協議会の開催について（御案内）

 桜花の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃
は、横山小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。
 さて、令和 7 年度第１回横山小学校運営協議会を、下記の日程で開催いたします。御多
用中とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和 7 年４月２4 日（木） 午後 2 時〜午後 4 時
（ただし、午後２時１０分〜午後２時２５分は授業参観）

２ 場 所  横山小学校 ３階 ＣＳ室

３ 内 容  ・学校運営の基本方針について

・学校いじめ基本方針について
・学校評価アンケートの項目について
・夢育やらまいか事業（ＣＳ加算分）に対する意見書について

４ その他  ・４月中旬に、さくら連絡網により出欠確認をさせていただきますの

で御回答をお願いします。事前に欠席が分かっている場合は、お手
数ですが担当まで御連絡をお願いします。

       ・駐車場は、校舎北側か運動場東側を御使用ください。

浜 松 市 立 横 山 小 学 校
担当：教頭 川村 雄司
電話：９２３−００７３